РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05    апреля  2021 г.                                                                                   №    93

О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Лендерского сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муезерский муниципальный район», с учетом рекомендаций содержащихся в заключении комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки, по итогам заседания от 10 марта 2021 г., администрация Муезерского муниципального района  постановляет:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лендерского сельского поселения, утвержденные решением 45 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 20.06.2018 года № 353 (далее по тексту – ПЗЗ), в котором предусмотреть изменения ПЗЗ в части изменения территориальной зоны и её обозначений, производственной зоны размещения объектов III-го класса санитарной опасности  (П1.3), на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), в приложении №15, Карта градостроительного зонирования территории п.Лендеры-1 ГП86.227.000.011ГЗ.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.muezersky.ru и опубликование в газете «Муезерсклес».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                           А.В. Пашук